韶卫函〔2025〕47号

韶关市卫生健康局 韶关市总工会
关于 2025 年韶关市预防接种技能

竞赛结果的通报

各县（市、区）卫生健康局、总工会，市疾控中心（市卫监所）：

为贯彻落实《广东省卫生健康委 广东省总工会 广东省疾控

局关于举办全省卫生健康系统职业技能竞赛的通知》精神，根据

工作部署要求，市卫生健康局、市总工会制定了《2025年韶关市

预防接种技能竞赛实施方案》，于7月10日至11日组织举办了2025

年韶关市预防接种技能竞赛。本次竞赛由来自各县（市、区）卫

生健康局组建的10支队伍共40名选手参赛，现将获奖结果通报如

下：团体奖项中一等奖1个，二等奖2个，三等奖2个，优秀组织

奖2个；个人奖项中评选出“韶关市职工经济技术创新能手”称

号2名；疾病控制组一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名、优秀奖

6名；预防接种组一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名、优秀奖6

名。具体获奖名单详见附件。

希望获奖单位和个人珍惜荣誉、再接再厉，不断提升免疫规

划服务能力。各单位要以获奖者为榜样，学习先进经验并转化为

实践，以此次竞赛为契机，认真总结竞赛中发现的问题与不足，

— 2 —

着力补齐短板、强化弱项，努力培养一批理论扎实、技能过硬、

综合素质优良的预防接种专业人才，全面提升全市免疫规划工作

水平。建议各单位在评优评先工作中对获奖人员给予适当倾斜。

附件：2025年韶关市预防接种技能竞赛获奖名单

韶关市卫生健康局 韶 关 市 总 工 会

2025 年 7 月 25 日

— 3 —

附件

2025 年韶关市预防接种技能竞赛获奖名单

一、团体奖

（一）一等奖（1 名）：南雄市代表队

（二）二等奖（2 名）：乳源瑶族自治县代表队、乐昌市代

表队

（三）三等奖（2 名）：浈江区代表队、武江区代表队

（四）优秀组织奖（2 名）：仁化县代表队、翁源县代表队

二、个人奖

（一）“韶关市职工经济技术创新能手”称号获得者（2 名）

温聪（南雄市疾病预防控制中心）、刘文娇（南雄市雄州街

道社区卫生服务中心）

（二）疾病控制组

1.一等奖（1 名）：温聪（南雄市疾病预防控制中心）。

2.二等奖（2 名）：谷君明（浈江区乐园镇卫生院）、曾凤梅

（仁化县疾病预防控制中心）。

3.三等奖（3 名）：邓绍珍（乐昌市疾病预防控制中心）、郑

月璇（乐昌市疾病预防控制中心）、何斌环（乳源瑶族自治县疾

病预防控制中心）。

4.优秀奖（6 名）：尚凡（武江区芙蓉新区社区卫生服务中

心）、曹惠洪（武江区芙蓉新区社区卫生服务中心）、罗继明（新

— 4 —

丰县疾病预防控制中心）、李霞（曲江区疾病预防控制中心）、陈

茜（始兴县疾病预防控制中心）、潘成骤（浈江区花坪镇卫生院）。

（三）预防接种组

1.一等奖（1 名）：刘文娇（南雄市雄州街道社区卫生服务

中心）。

2.二等奖（2 名）：陈四娇（南雄市第二人民医院）、李彩燕

（乳源瑶族自治县大桥镇中心卫生院）。

3.三等奖（3 名）：黄莉明（乳源瑶族自治县乳城镇中心卫

生院）、谭红玉（武江区重阳镇卫生院）、冯伟兰（翁源县龙仙镇

中心卫生院）。

4.优秀奖（6 名）：蔡艳艳（浈江区风采社区卫生服务中心）、

杨莹（曲江区大塘镇卫生院）、邓翌芬（乐昌市乐城街道社区卫

生服务中心）、罗云（新丰县丰城街道社区卫生服务中心）、李秀

京（曲江区妇幼保健院）、侯翠姗（武江区芙蓉新区社区卫生服

务中心）。

公开形式：主动公开

韶关市卫生健康局办公室 2025年7月28日印发

校对：疾控科 郭越琼 （共印 24份）

		2025-07-28T09:33:59+0800
	signature info(version:5.56.18)

		2025-07-29T08:48:39+0800
	signature info(version:5.56.18)